
24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 24 4 0 0 0 0 296
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 16 9 5 0 0 0 0 295
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
6 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 9 13 7 0 1 0 0 290
7 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
9 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288

10 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
11 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
12 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 6 13 8 1 2 0 0 284
13 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 7 10 10 3 0 0 0 284
14 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
15 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
16 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
17 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 14 9 1 0 0 0 279
18 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
19 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 4 12 5 0 0 0 278
20 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 6 5 16 2 1 0 0 277
21 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 17 2 1 0 0 276
22 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 7 9 4 7 3 0 0 273
23 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 2 11 8 8 1 0 0 273
24 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 10 12 6 1 0 0 273
25 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
26 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 11 12 1 1 1 0 269
27 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz e.V. 4 5 15 3 2 1 0 269
28 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 5 13 6 1 1 0 268
29 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 11 8 2 0 0 267
30 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 4 6 10 6 4 0 0 266
31 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 1 4 15 10 0 0 0 265
32 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 9 11 4 3 2 0 264
33 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 3 15 6 3 0 0 264
34 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 1 7 10 9 2 1 0 262
35 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 6 10 7 2 3 0 0 260
36 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 1 3 15 8 3 0 0 260
37 Adelhardt, Jürgen 58946 SLG Bayreuth e.V. 0 6 12 8 3 1 0 259
38 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 10 9 3 3 2 0 258
39 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 14 1 2 1 0 254
40 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 2 11 10 3 1 0 0 251
41 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 13 5 4 1 0 251
42 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 5 9 5 7 1 0 246
43 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 2 5 9 7 4 1 0 241
44 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 2 12 8 6 1 0 240
45 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 2 2 8 10 5 2 0 239
46 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 6 9 8 1 1 0 0 237
47 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 12 1 2 2 1 237
48 Engel, Christian 49847 SLG Marktredwitz e.V. 0 4 7 9 8 1 0 237
49 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 9 9 4 2 0 233
50 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 1 2 9 5 7 4 1 229
51 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 1 4 7 7 4 4 0 221
52 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 0 3 6 7 10 1 1 221
53 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 0 4 4 13 0 5 2 220
54 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 1 6 10 6 4 0 220
55 Pfannenstein, Martin 63331 SLG Teublitz e.V. 1 2 10 8 5 0 0 219
56 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 5 13 4 1 0 0 216
57 Lippe, Natalie PN14761 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 10 7 4 2 0 216

- Seite 1 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Born, Emilia 58031 SLG Adler Worzeldorf 0 4 6 6 5 6 0 213
59 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 1 5 9 7 2 0 0 211
60 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 2 0 9 4 5 1 0 174
61 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 3 0 4 7 6 0 147

- Seite 2 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
3 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
5 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
6 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
7 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 14 8 3 1 0 0 283
8 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 3 9 8 6 3 1 0 267
9 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 5 13 7 3 0 0 264

10 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 1 4 6 7 4 4 1 217
11 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 1 3 10 4 6 1 1 215

- Seite 3 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 15 7 7 1 0 0 0 291
6 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
7 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285
9 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 2 15 11 1 1 0 0 284

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
11 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 3 13 11 2 1 0 0 282
12 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
13 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 14 10 5 1 0 0 277
14 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 9 13 5 0 0 0 277
15 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 3 8 13 5 1 0 0 274
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 7 16 2 2 0 0 274
17 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 11 15 2 0 0 0 271
18 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 10 7 2 0 0 270
19 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 4 10 11 2 1 1 0 268
20 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 12 12 1 0 0 0 266
21 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 6 11 7 4 0 0 263
22 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 3 14 10 2 0 0 260
23 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 12 8 3 0 1 258
24 Mrosk-Scheel, Maximilian 63916 SLG Marktredwitz e.V. 1 7 12 5 3 1 0 255
25 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 3 3 11 7 4 2 0 255
26 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 5 13 6 1 0 0 252
27 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 7 10 6 1 1 0 251
28 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 6 3 0 1 0 244
29 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 7 9 4 2 1 240
30 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 2 4 9 7 5 0 0 232
31 Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 2 10 8 5 2 0 231
32 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 2 9 8 3 4 0 220
33 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 1 2 8 6 8 1 1 217
34 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 7 4 5 2 0 202

- Seite 4 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 12 5 2 0 0 0 291
7 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 11 6 3 0 0 0 288
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 15 8 2 0 0 0 288

10 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 15 12 1 0 0 0 286
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283
12 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 4 7 16 3 0 0 0 278
13 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 6 10 9 4 0 0 0 273
14 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 1 11 10 5 2 1 0 270
15 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 2 5 15 5 3 0 0 266
16 Witte, Hans 51717 SLG Linden 2 8 10 6 1 2 0 257
17 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 7 11 7 0 0 0 0 243
18 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 0 3 7 12 7 0 0 238
19 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 6 7 7 0 2 0 211
20 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0 0 0 0 1 0 0 7

- Seite 5 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
2 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1 17 12 0 0 0 0 288
6 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
7 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284
8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 10 15 2 0 0 0 281
9 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 7 14 3 0 0 0 280

10 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 2 10 13 5 0 0 0 277
11 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 2 6 19 3 0 0 0 275
12 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 10 12 2 1 2 0 273
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 7 17 5 1 0 0 270
14 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 3 5 11 4 4 1 0 245
15 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 13 6 7 0 0 234
16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 6 7 7 3 3 1 233
17 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 2 4 10 8 2 0 0 228
18 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 3 5 3 8 4 226
19 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 5 3 10 9 1 0 226

- Seite 6 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 6 8 2 0 0 108
2 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 3 7 10 4 0 0 102
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 5 4 11 4 0 0 101
4 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 4 5 8 6 1 0 97
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3 3 13 5 0 0 97
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 3 5 8 7 1 0 95
7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 10 6 1 0 95
8 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 5 8 6 2 0 94
9 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 3 7 7 2 0 93

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 2 7 9 1 0 92
11 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 2 4 9 8 1 0 92
12 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 4 5 4 7 4 0 90
13 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 3 9 5 2 0 90
14 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 8 11 0 0 90
15 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 2 11 6 1 0 89
16 Gözgü, Timur 64797 SLG RK-Hof e.V. 2 3 9 8 2 0 89
17 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 2 6 10 2 0 88
18 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 4 1 9 7 3 0 88
19 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 5 10 1 0 87
20 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 3 2 9 6 4 0 87
21 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 7 10 2 0 87
22 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 3 1 7 11 1 0 83
23 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 7 9 4 0 83
24 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 13 4 2 0 83
25 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 2 1 9 8 4 0 83
26 Christ, Alexander 58284 SLG Marktredwitz e.V. 3 3 4 8 6 0 82
27 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 7 14 1 0 82
28 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 4 9 3 8 0 81
29 Fuchs, Kai 63072 SLG Marktredwitz e.V. 1 1 10 7 5 0 81
30 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 3 5 10 5 0 80
31 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 2 7 7 5 0 79
32 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 0 3 6 11 3 0 78
33 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 1 2 6 8 7 0 77
34 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 2 7 7 5 0 74
35 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 7 8 6 0 74
36 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 1 3 4 9 5 0 73
37 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 1 4 9 8 0 69
38 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 1 6 7 6 0 67
39 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 3 10 9 0 65
40 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 2 3 7 8 0 64
41 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 1 6 9 4 0 64
42 Born, Emilia 58031 SLG Adler Worzeldorf 0 1 4 8 9 0 63
43 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 0 1 2 7 11 0 56
44 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 2 15 0 44
45 Schmid, Heinz Dieter 63530 SLG Schwandorf e.V. 0 0 1 1 17 0 41
46 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 0 2 1 4 5 0 36

- Seite 7 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 292 98 390
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 291 97 388
3 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 287 97 384
4 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 291 91 382
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 287 95 382
6 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 292 88 380
7 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 288 89 377
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 282 90 372
9 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 277 90 367

10 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 282 83 365
11 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 277 85 362
12 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 278 83 361
13 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 269 86 355
14 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 234 69 303
15 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 247 51 298
16 Engruber, Christoph 65686 SLG Hesselberg e.V. 239 57 296
17 Engruber, Dominik 61397 SLG Hesselberg e.V. 228 47 275
18 Lippe, Natalie PN14761 SLG Ostmark Weiden e.V. 211 54 265

- Seite 8 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 8 8 0 0 0 112
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 5 12 2 1 0 101
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 8 8 0 0 96
4 Meier, Marco 53318 SLG Marktredwitz e.V. 3 4 9 8 0 0 95
5 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 6 2 6 8 2 0 92
6 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 8 10 1 0 89
7 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 4 1 2 9 7 0 74
8 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 2 9 8 2 0 74
9 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 1 0 6 4 10 0 61

10 Groschwitz, Ralf 30715 SLG Marktredwitz e.V. 0 0 3 2 12 0 42

- Seite 9 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 10 3 0 0 104
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 7 3 9 4 1 0 100
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 10 4 1 0 99
4 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 2 12 3 1 0 99
5 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 4 4 10 5 1 0 97
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 4 3 10 7 0 0 96
7 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 3 13 6 0 0 95
8 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 4 0 13 7 0 0 93
9 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 4 9 6 1 0 91

10 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 11 9 1 0 88
11 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 11 8 2 0 87
12 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 2 8 9 3 0 85
13 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 2 3 7 8 3 1 83
14 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 0 3 7 11 3 0 82
15 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 1 6 13 3 0 79
16 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 2 6 7 8 0 76
17 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0 1 7 10 6 0 75
18 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 1 9 4 10 0 73
19 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 0 3 6 4 10 0 71
20 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 0 0 0 3 16 0 41

- Seite 10 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 13 7 4 0 0 0 116
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 11 6 6 1 0 0 112
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 9 6 2 0 0 110
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 10 7 2 0 0 109
5 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 9 6 5 2 0 0 101
6 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 4 13 3 0 0 101
7 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 3 6 5 0 0 99
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 8 2 8 4 2 0 98
9 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 6 10 4 2 0 96

10 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 8 1 6 7 1 0 92
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 4 8 5 4 0 90
12 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 2 12 3 4 0 90
13 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 5 2 7 6 4 0 89
14 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 4 3 9 5 1 0 88
15 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 4 2 7 4 2 0 74
16 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 2 2 5 8 5 0 74

- Seite 11 -                        Endergebnis   26.11.2022  23:12



24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 22 6 1 0 0 0 292
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 10 12 7 1 0 0 0 291
4 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
5 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 6 13 10 0 1 0 0 287
7 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
8 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 4 13 9 3 1 0 0 282
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 8 16 1 0 0 0 282

10 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 11 15 2 1 0 0 278
11 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 4 13 11 1 0 0 0 277
12 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 14 11 1 0 0 0 277
13 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 2 5 15 8 0 0 0 269
14 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 8 8 6 1 0 0 247
15 Engruber, Christoph 65686 SLG Hesselberg e.V. 2 2 10 4 11 0 0 239
16 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 0 1 12 7 6 3 0 234
17 Engruber, Dominik 61397 SLG Hesselberg e.V. 0 4 12 6 2 3 0 228
18 Lippe, Natalie PN14761 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 6 10 5 2 0 211
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24.-26.11.2022 Ort: Pressather Str. 201, 92637 Weiden - Germany

Santa Claus Cup 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 5 7 5 0 0 98
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 4 8 6 1 0 97
3 Kahlau, Robert 41910 SLG Schweinfurt e.V. 3 4 11 6 0 0 97
4 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 1 7 10 5 0 0 95
5 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 0 10 8 1 0 91
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 5 9 4 1 0 90
7 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 14 5 2 0 90
8 Zeilmann, Michael 59025 SLG Bayreuth e.V. 0 5 8 10 1 0 89
9 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 1 9 10 1 0 88

10 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 2 3 7 9 3 0 86
11 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 2 2 7 11 2 0 85
12 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 8 6 4 0 83
13 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 0 4 10 7 1 0 83
14 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 1 0 6 6 11 0 69
15 Engruber, Christoph 65686 SLG Hesselberg e.V. 0 1 2 12 4 0 57
16 Lippe, Natalie PN14761 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 2 6 9 0 54
17 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 3 9 6 0 51
18 Engruber, Dominik 61397 SLG Hesselberg e.V. 1 0 7 4 1 4 47
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